фізичної підготовки до чемпіонату Європейської баскетбольної ліги 
національної збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, II-15, 
жінки) у кількості 19 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 79687 (сімдесят дев'ять тисяч шістсот вісімдесят сім) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, 11-15, 
жінки) за маршрутом : 19 осіб з 07 по 11 грудня 2024 року за маршрутом місце

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 14000 (чотирнадцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії

[...]

тренер м. Київ м. Київ 

19. Соловйов Дмитро 
Євгенійович 

тренер-
реабілітолог 

м. Київ м. Київ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України 

Додаток 2 
д о наказу ФБУ 
від 02.12.2024 р. № 4 0 5 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с у сумі 79687 (сімдесят дев'ять тисяч шістсот вісімдесят 
сім) грн. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 405 | | 

Назва заходу Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовка до Європейської баскетбольної ліги (кадетська збірна, І і -15, 
жінки) 

Місце проведення м.Київ | 
Час проведення заходу поч.